UCHWALA NR 305/XXXiV/2009
RADY GMINY KONOPISKA
z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2009 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1iarf. 57 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z p6Z. zm.) i art. 1 84 Ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104)

Rada Gminy Konopiska uchwala:

§1

Dokonaé zmian w budzecie gminy zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Wojtowi Gminy.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zat. nr 1 do Uchwaty RG

nr 305/XXXIV/2009 z dn. 29.12.2009 r

Dziat

Rozdziat

Tresé

Dochody

Wydatki

Zwigksz.

Zwieksz.

Zmniejsz.

2
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5
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010

. 020
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700

01010

0960

0970

01095

02095
0750

60004
0970

60013
6630

60014

60017

70001
0750

0830

70005

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Wptywy z réznych dochodéw

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostala dzialalnos¢
-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Lesnictwo

Pozostaia dzialalnosc

Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikow
maijatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytoriainego iub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz
innych uméw o podobnym charakterze

Transport i tacznosc
Lokainy transport zbiorowy
Wpiywy z réznych dochoddw

Drogi publiczne wojewodzkie

Dotacje celowe olrzymane z samorzgdu
wojewddztwa na inwestycje | zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe
-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Drogi wewnetrzne
-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Zaktady gospodarki mieszkaniowej
Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow
majatkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytoriainego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych oraz
innych umdw o podobnym charakterze

Wptywy z ustug

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

13 000,00
13 000,00

13 000,00

0,00

0,00
0,00

153 350,00
3 350,00
3 350,00

150 000,00
150 000,00

0,00

0,00

4 210,00
4 210,00
4 000,00

210,00

0,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1752 006,47
0,00

1752 006,47

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

276 950,00
260 000,00

260 000,00

16 950,00
16 950,00

0,00
0,00

149 194,00
0,00

0,00

77 815,00
77 815,00

71 379,00
71 379,00

332 000,00
332 000,00

332 000,00

0,00




750

754

756

0470

0770

0870

75011

75022

75023

0830
0970
2380

75075

2700

75095
0920

75412

75601

Whplywy z optat za zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
Woplaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wtasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Wplywy ze sprzedazy skfadnikow
majgtkowych

Administracja publiczna
Urzedy wojewoédzkie
-wydatki biezace

witym
wynagrodzenia i pochodne -15.000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
-wydatki biezgce

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wplywy z ustug

Wptywy z réznych dochodow

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacig
zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami

-wydatki biezgce
wynagrodzenia i pochodne -100.000,00

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkow gmin),
powiatow (zwigzkéw powiatow),
samorzadéw wojewodziw, pozyskane z
innych zrodet

Pozostala dzialalnos¢
Pozostate odsetki

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Dochody od os6b prawnych, od 0os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwiazane z ich
poborem

Wpilywy z podatku dochodowego od
osob fizycznych

14 230,00
0,00

0,00

130,00
30,00

100,00

8 900,00

8 900,00

5 200,00
5 200,00

0,00

0,00

58 100,00

0,00

1 600,00

1 660 406,47

90 000,00

900,00
0,00

0,00

900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 843 560,00

2 050,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 920,00
15 000,00
15 000,00

40 000,00
40 000,00

106 920,00

100 000,00

6 920,00

0,60

0,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

15 000,00

0,00




0350

0910

75615

0310
0320
0330
0340
0500
0910

75616

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0500
0910

75618

0410
0480

75619

0460

75621

0010

0020

75647

Podatek od dziatalnosci gospodarczej
o0s6b fizycznych, opfacany w formie
karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpiat z
tytutu podatkdw i opfat

Wplywy z podatku roinego, podatku
le$nego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkdéw i oplat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od $rodkéw transportowych
Podatek od czynnosci cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkéw i optat

Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od spadkéw i darowizn,

podatku od czynnoéci cywilnoprawnych
oraz podatkéw i opfat lokalnych od 0s6b
fizycznych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od $rodkéw transportowych
Podatek od spadkow i darowizn
Woplywy z oplaty targowej

Podatek od czynno$ci cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wptat z
tytutu podatkéw i optat

Wpiywy z innych opfat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
terytoriainego na podstawie ustaw
Wpiywy z optaty skarbowej

Wplywy z optat za zezwolenia na
sprzedaz alkoholu

Wplywy z réznych rozliczen
Woplywy z oplaty eksploatacyjne;

Udzialy gmin w podatkach
stanowigcych dochéd budzetu
paristwa

Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych
Podatek dochodowy od 0s6b prawnych

Pobér podatkéw, opfat i
niepodatkowych naleznosci
budietowych
-wydatki biezgce

wiym :
wynagrodzenia i pochodne -15.000,00

58 010,00

56 000,00

2 010,00

90,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

50,00

4 010,00

3 000,00
300,00

260,00
450,00

125 000,00

60 000,00
9 000,00
1 000,00

30 000,00
4 000,00

20 000,00
1 000,00

5 000,00

2 000,00
3 000,00

4 000,00
4 000,00
703 500,00
700 000,00
3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00




757

801

852

75702

80101

80103

80104

80110

80113

80114

85212

85214

Obsiuga diugu publicznego
Obsluga papieréw wartosciowych, kredytéw i
pozyczek fednostek samorzgdu teryiorialnego

-wydatki biezgce

Os$wiata | wychowanie
Szkoly podstawowe

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
wojewodztwa na zadania biezace realizowane na

podstawie porazumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzgdu terytoriainego

-wydatki biezgce

wiym:
wynagrodzenia i pochodne -297.270, 16
/+1.000,00

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Oddzialy przedszkolne w szkofach
podstawowych

-wydatki biezace

w fym;

wynagrodzenia i pochodne -199,60/+9.200,00

Przedszkola
-wydatki biezgce
w tym;

wynagrodzenia i pochodne -146.551,04

Gimnazja
-wydatki biezgce
witym
wynagrodzenia i pochodne -142.184,02

Dowozenie uczniow do szkof
-wydatki biezace
wiym:
wynagrodzenia i pochodne -30.094,62

Zaspoly obsiugi ekonomiczno-
administracyjnef szkol
-wydatki biezgce
wiym:
wynagrodzenia i pochodne -8.603,50

Pomoc spofeczna
Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytaine i rentowe z
ubezpieczenia spofecznego
-wydatki biezgce

witym:
wynagrodzenia i pochodne -811,56

Zasilki i pomoc w naturze oraz
skiadki na ubezpieczenia emerytaine
i rentowe

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

12 900,00
12 900,00

12 900,00

31 200,00
16 000,00

1 000,00

15 000,00

12 200,00

12 200,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

1 379,79
0,00

0,00

0,00
0,00

654 902,94
307 270,16

297 270,16

10 000,00

199,60

199,60

146 551,04
146 551,04

142 184,02
142 184,02

50 094,62
50 094,62

8 603,50

8 603,50

24 141,79
945,65

945,65

10 814,88




854

o

921

926

85219

85228

85401

90002
0830
0920

90003
0830

0970

%0015

92105

92109

92601

-wydatki biezgce

Osrodki pomocy spofecznej
-wydatki biezgce

wfym -
wynagrodzenia | pochodne +1.379,79/46.764,94

Usfugi opiekuricze i specjalistyczne
usiugi opiekuricze
-wydatki biezgce
wiym :
wynagrodzenia i pochodne -5.381,62

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
-wydatki biezace

wifym :
wynagrodzenia i pechodne -148,66/+13.000,00

Gospodarka komunalna i ochrona
$rodowiska

Gospodarka odpadami

Wptywy z ustug

Pozostate odsetki

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Oczyszczanie miast i wsi
Wplywy z ustug

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Wplywy z roznych dochodow

Oswietlenie ulic, placéw i drég

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostale zadania w zakresie kultury

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Domy i o$rodki kultury, Swietlice i
kiuby
-wydatki hiezace
witym:
wynagrodzenia i pochodne -554,87

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe

-wydaiki inwestycyjne jednostek
budzetowych

0.00

0,00

0,00
0,00

78 450,00
76 900,00

75 000,00
1 900,00

550,00

550,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1379,79
1379,79

0,00

14 000,00
14 000,00
14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

10 814,88

6 999,64
6 999,64

5 381,62

5381,62

148,66
148,66
148,66

131 783,00

119 283,00

119 283,00

0,00

0,00

12 500,00
12 500,00

364 353,87
363 799,00

363 799,00

554,87

554 87

890 000,00
890 000,00

890 000,00




Razem dochody i wydatki 321 340,00 2598 466,47 59 479,79 | 3 020 394,26
Zwieksz. | Zmniejsz Zwieksz. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7
PRZYCHODY
952 Przychody z zaciggnigtych pozyczek i
kredytow na rynku krajowym 683 788,00
Razem przychody i rozchody 0,00 683 788,00 0,00 0,00
Ogotem 321 340,00 3 282 254,47 | 59 479,79 | 3 020 394,26




